
Planifikimi I remonteve nga Dt 16-20/12/2011
Linja/Nenstacioni Zonat e prekura Data Orari

Nënstacioni Korçë Një pjesë e bashkisë Korçë 1/16/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni  Bilishtit Komuna Miras 1/19/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni Korçë Një pjesë e bashkisë Korçë 1/20/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni Lac 1 Qyteti Lac, Fshat Lac 1/16/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni Shkodra 2 
 Në qytetitn e Shkodrës lagjet: Qafë Hardhi, Perash 

Iliria, Bahçallëk, Shirokë, Zogaj 1/16/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni  Kraste Fshatrat Gjon, Peshk Lene në komunën Krastë 1/17/2012
09:00-14:00 (stakime të 

alternuara

Nënstacioni  Reshen Një pjesë e bashkisë Rrëshen 1/17/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni Rubik Rubik 1/18/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni  Renc 
Fshatrat:Rrenc,Guri Zi, Juban, Rragam,S heldi, 

Vukatane, 1/18/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni Shkodra 1 Fshatrat: Shtoj i Ri, Shtoj i Vjeter, Boriç 1/19/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni  Shkodra 3 Lagjia Kiras në Shkodër 1/20/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni Grapsh 
Komunat Dropulli I Poshtem, Dropulli i Siperm, 

Zagori, Potom 1/17/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni Gjirokaster 

Një pjesë e bashkisë Gjirokastër, Komunat 
Qendër Libohovë, Asim Zeneli, Lunxhëri, Cepo, 

Lazarat 1/20/2012

10:00-13:00 (stakime të 
alternuara)

Nënstacioni Kelcyre 
Bashkia Këlcyrë, Komunat Deshnicë, Sukë, 

Ballaban 1/18-19/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni Pobrat
Komunat Cukalat, Kutalli

1/16-20/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)

Nënstacioni TEC VL 
Një pjesë e bashkisë Blorë

1/16-20/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)



Nënstacioni Fieri 1 
Një pjesë e bashkisë Fier. Komunat  Portëz 

dhe Mbrostar 1/16-20/2012
10:00-13:00 (stakime të 

alternuara)


